tenis: et primas cathedras
 in synagogis: i salutatio
 nes in foro: et vocari ab ho
 minibus rabbi. Nos aut no
 lite vocari rabbi. Unus est
 enim magister vester. Unus
 autem vos fratres estis. Et
 patrem nolite vocare vobis
 super terram. Unus est enim
 pater vester qui in celis est.
 Nec vocemini magistri: quia
 magister vester unus est christi
 Iesus. Qui maior est vestrus:
 erit minister vester. Qui at
 se exaltaverit. humiliabitur:
 et qui se humiliaverit. exaltatur.
A tua
Miserere mihi. **Officium.** tabis.
 thi dñe secundum magnam misericor
 diam de te iniquitatem meam.
Sanctificatione Secunda.
 tuam nobis domine his myste
 riis placatus operare. que
 nos i a terrenis purget vi
 tuis. i ad celestia dona pred
 dicandi.
Narrabo. **Credo.** rat. **Per.**
 omnia mirabilia tua letabor: et
 ultabo interpellans nos tuos alios.
Ut sacris domini Copt. me.
 reddamur digni munieribus
 factos tuis quibus obediens

mandatis. **Per.** **Sup plm**
Propiciare domine supplicari
 omnibus nostris: et animis no
 strarum medere languoribus:
 ut remissione percepta: in
 tua semper benedictione lete
 mur. **Per.** **Feria quarta.**
Deinde clinquas me domine deo
 meus: ne discedas a me in
 tende in adiutorium meum domine vir
 tus salutis mee. **D**omine in fu
 rore tuo arguas me: neque in ira
 tua corripias me. **Oratio.**
Domini tuum domine precor
 respice: quos ab estis
 carnalibus principis abstine
 re: a nonris quod virtus ressa
 re coede. **Per.** **Letio libri**
Domine dñs **Hester.**
Rex omnipotens: in ditione
 tua tutta sum posita: i nō ē
 quod possit resistere tue volunta
 ti. si derreueris salvare nos
 tantum liberabimur. **Tu ei**
 domine fecisti celum i terram: i qd
 qd celi ambitu totius. **Tu**
 es dominus omnis: nō ē quod resistat
 maiestati tue. **E**t numerus domine
 rex regum de abrahā misere
 re populo tuo: quod volunt nos